
「枚岡医師会学術講演会」のご案内 
謹啓 

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、下記の要領にて枚岡医師会学術講演

会を実施させていただきます。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご聴講賜りますようご案内申し上げます。 

なお、ご来館頂けない先生のためにWeb配信も実施しておりますので、是非ご利用頂きますようお

願い致します。                                   謹白 

枚岡医師会 会長 五島淳 

学術担当理事 平田一人 

-------------------------------------- 記 ---------------------------------------- 

 

日時：令和7年5月20日（火曜日）14:15～（14:00からの常会終了後） 

場所：枚岡医師会館（東大阪市旭町3-2喜里ビル2階TEL 072-985-7126） 

 

【情報提供】14:15～14:30「ルンスミオ」 中外製薬株式会社 

【特別講演】14:30～15:30 

座長：若草第一病院 院長 山中 英治先生 

「日常診療に潜む血液疾患～ご紹介頂いた患者様とその転帰～ 」  

演者：若草第一病院 血液内科 診療部長 髙桑輝人先生 

 

※ 本講演会は、大阪府医師会生涯教育指定講演会のため、当日は生涯研修チケットをご持参下さい。 

※ 大阪府医師会生涯教育研修２単位【カリキュラムコード：８４（最新のトピックス・その他）】 

※ 当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用 

させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※ Web受講を希望されます場合は、①ご芳名②メールアドレス③生涯研修チケット番号を事前にお知らせ下さい。 

送信先 hiraoka-hmed@nifty.com 

共催 枚岡医師会    

中外製薬株式会社 

------------------------------------------------------------------------------------ 

以上 


